各 位

会社名 モーニングスター株式会社

(コード番号 4765)

(上場取引所 大証 ヘラクレス)

代表者 代表取締役 COO 朝倉 智也 開示責任者 取締役 CFO 小川 和久

子会社の商号変更および役員の異動のお知らせ

投資信託評価情報をはじめとする各種金融情報を提供する SBI グループのモーニングスター株式会社 (本社:東京都港区、代表者:朝倉智也) が平成 18 年 12 月 14 日付けで資本参加し子会社化いたしましたインターネットを主体とした広告代理店事業を営むシーエヌエー株式会社 (本社:東京都目黒区、代表者:園田忠宏) につきまして、商号変更及び役員の異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

1. 新商号 エージェント・オール株式会社

(英語名) Agent ALL Co., Ltd. 変更日: 平成 18 年 12 月 20 日

2. 役員の異動 (平成 18 年 12 月 14 日付)

代表取締役 C00 園田忠宏 旧シーエヌエー株式会社 代表取締役社長

取締役 CEO (新任) 北尾吉孝 SBI ホールディングス株式会社 代表取締役 CEO

モーニングスター株式会社 取締役 CEO

専務取締役 安東スチャヨノ 旧シーエヌエー株式会社 専務取締役

取締役 園田知宏 旧シーエヌエー株式会社 取締役

取締役(新任) 朝倉智也 モーニングスター株式会社 代表取締役 COO

取締役(新任) 城戸博雅 SBI ホールディングス株式会社 取締役執行役員常務

監査役 園田義忠 旧シーエヌエー株式会社 監査役

エージェント・オール株式会社は、SBI グループにおける広告・マーケティング関連のハウスエージェントとして機能するとともに、SBI グループ内外を問わず全てのクライアント企業に付加価値の高いサービスを提供する、総合的なエージェント(Agent ALL)を目指してまいります。

以上

モーニングスター株式会社: http://www.morningstar.co.jp/ 管理部

電話: 03 (6229) 0810 ファクシミリ: 03-3589-7963 メール: mstar@morningstar.co.jp